ПРОЕКТ

Сельское поселение «Урлукское»

Совет сельского поселения «Урлукское»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «__» _____ 2022 года                                                             №  ____

О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Урлукское»

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 22.12.2020 № 445-ФЗ), Уставом сельского поселения «Урлукское», Совет сельского поселения «Урлукское» решил:

Внести следующие изменения и дополнения в Устав сельского поселения «Урлукское»

1)  Часть 1 статьи 8 Устава дополнить пунктом 15 следующего содержания:
«15)  муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Урлукское», муниципального района «Красночикойский район» ».

Глава сельского поселения
«Урлукское»                                                                     А.Н. Федоров

Председатель Совета сельского поселения
«Урлукское»                                                                      Т.М. Маниковская